,

celebrata per reverendum patrem , dominum
episcopum Caserlanum , super altare capellte Sancti
Andreae, reverendi palres dominus Joannes
Petrus Carafa de Neapoli , episcopus Theatinus,
dominus Caietanus de Tliienis , Protonotarius

Apostolicus ac juris utriusque doctor, de Ve-
netia; dominus Bonifacius de Collis, Clericus

Alexandrinus , et dominus Paulus de Consiliariis
,

Clericus Romanus
, praecedente communione

eorum, processionaliter de dicla capella accedentes
ad altare majus S. Petri , sedente dicto episcopo

Casertano, Sanclissimi D. N. Papae commissario,
vivae vocis oraculo specialiter ad infrascripta , ut

asseruit, deputato , cathedraliter in pede dicti

altaris praefatus reverendus pater dominus Joannes
Petrus episcopus praesenlavit eidem domino epis-

copo Casertano quasdam litteras Apostolicas in

forma Brevis Sanctissimi domini Papae Clemenlis

septimi, quas ea, quae decuit, reverentia recepit,

illasque praefalus dominus episcopus Casertanus

publice legendas milii notario tradidit hujusmodi
sub tenore :

40 A tergo : Venerabili fratri Joanni Petro

,

episcopo Thealino , et dilecto filio Caietano pres-

bytero Vicentino, ac eorum sociis, et succes-

soribus. Intus vero : Clemens Papa septimus.

« Venerabilis fraler , et dilecti filii, salutem et

Apostolicam benedictionem. Exponi nobis nuper

fecistis , quod vos et nonnulli alii ejusdem pro-

positi socii vestri , divina, ut creditur, inspira-

tione ducti , cupientes cum majori animi quiete

Deo servire et illi magis pro desiderio cohae-

rere posse , tria substantialia Religiosae vitae

,

paupertatis scilicet , castitatis, et obedientiae vota

emittere , et sub solito et communi habitu Cleri-

cali in unum habitantes , et in communi ac de

communi viventes, ac Deo humiliter et devote,

quanlum ipse dederit , servientes sub nostra et

Apostolieae Sedis humili et immediata subjec-

tione et speciali protectione Clericalem vitam

ducere decrevistis , supplicareque nobis fecistis

,

ut de nostroe atque hujus Sanctae Sedis plenitudine

potestatis solitaque clementia in praemissis benigne

annuentes, de iis, quae ad hujus vitae propositum

conducere aut quomodolibet expedire videntur

,

vobis, sociis , et successoribus vestris providere

dignaremur.

41 Nos
,

qui omnium Christi fidelium piis et

honestis desideriis libenter annuimus, vestrum in

hac parte laudabile desiderium plurimum in Do-

mino commendantes, vestrisque hujusmodi sup-

plicationibus inclinati , vobis et cuilibel vestrum
,